
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської 

ради цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку на землі для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти в селі Гора Гірська 
територіальна громада Бориспільський район Київська область 
          
 Відповідно до п. 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 20, 83, 122, 184 Земельного  кодексу  

України, Закону України «Про землеустрій», містобудівної документації  

«Генеральний план села Гора Бориспільського району Київської області» 
затвердженої рішенням Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 25 квітня 2014 року № 1054-45-VI, з метою проектування 

та будівництва об’єкту цивільного захисту (укриття) в межах проєкту: 
«Будівництво середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня на 24 класи (600 

учнів) по вул. Центральна, 3 в с. Гора Бориспільського району Київської області. 

Коригування» з обов’язковою відповідністю ДБН В.2.2-5:2023 «Захисні споруди 

цивільного захисту» та ДБН В.2.2.-3:2018 «Будинки та споруди. Заклади 

освіти», Гірська сільська рада  Бориспільського району Київської області 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності Гірської сільської ради з кадастровим 
номером 3220883201:01:006:0137 площею 0,8000га цільове призначення якої 

змінюється із земель 02.03 для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку на землі 03.02 для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти, розташованої в селі Гора, Гірська територіальна громада, 

Бориспільський район, Київська область (далі – Проєкт землеустрою).  
2. Доручити начальнику управління житлово-комунального господарства 

та капітального будівництва Гірської сільської ради Вячеславу ЖИЛІ укласти 
договір на виконання робіт з розроблення Проєкту землеустрою з 

землевпорядною організацією, яка має відповідні дозволи (сертифікати) для 

виконання таких землевпорядних робіт. 
3. Фінансовому відділу виконавчого  комітету Гірської сільської ради 

забезпечити фінансування робіт з розроблення Проєкту землеустрою. 
4. Розробнику Проєкту землеустрою подати до затвердження Гірській 

сільській раді документацію у порядку встановленому статтею 186  Земельного 

кодексу України. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 21 грудня 2023 року 
№ 1716-64-VIIІ 

   

 
Секретар ради                                                                 Людмила ШЕРШЕНЬ 


